
 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

Інститут державного управління у сфері цивільного захисту 

ІДУЦЗ 

                                                                                                   ДКУД__________ 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

 
24.03.2017 Київ                                № 34 

  

Про затвердження  Антикорупційної 

програми Інституту державного 

управління у сфері цивільного захисту 

на 2017 рік 

 

 

На виконання наказу ДСНС України (з основної діяльності) від 

23.01.2017 № 42 “Про організацію підготовки антикорупційної програми 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій на 2017 рік та моніторингу 

її виконання” та наказу ДСНС України (з основної діяльності) від 27.02.2017       

№ 126 “Про затвердження Антикорупційної програми Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій на 2017 рік” 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму Інституту державного 

управління у сфері цивільного захисту на 2017 рік (далі - Антикорупційна 

програма) та заходи щодо її виконання (додається). 

2. Визначити відповідальною за реалізацію заходів Антикорупційної 

програми та інших питань протидії корупції Комісію Інституту з питань 

запобігання та виявлення корупції (Єременко С.А., Біляєва О.В.). 

3. Комісії Інституту з питань запобігання та виявлення корупції  

(Єременко С.А., Біляєва О.В.) до 15 квітня 2017 року організувати вивчення 

Антикорупційної програми з особами начальницького складу та з керівниками 

структурних підрозділів  Інституту. 

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ ІДУЦЗ від 30 березня               

2016 року № 47 “Про затвердження  Антикорупційної програми ІДУЦЗ на    

2016 рік”. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

В.о. начальника Інституту       П.Б. Волянський 
 
 



 2

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник начальника Інституту  

(з навчальної та методичної роботи) 

полковник служби цивільного захисту         С.А. Єременко 

 

Заступник начальника Інституту 

(з науково-дослідної роботи)                                                                      

підполковник служби цивільного захисту                            А.В. Пруський 

 

Заступник начальника Інституту 

(з матеріально-технічного забезпечення)   
генерал-майор служби цивільного захисту                           І.П. Романюк 
 
Т.в.о. юрисконсульта Інституту                                               О.С. Павлова 

 

Начальник відділу персоналу та  

адміністративної роботи Інституту 

майор служби цивільного захисту                                          О.В. Нешпор 

 

Начальник сектору документального 

забезпечення та архівної роботи Інституту                            М.М. Яновська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Надр. 1 прим. 

1 – до справи 

Нешпор О.В. 


